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BVB / FREIE 
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A1 A2 A B B1 C D D1 D2 D3 D5 D7

Schwedt/Oder, Stadt

01 Zentrum 01 1.055 224 1.279 433 0 9 424 242 56 64 30 32
 in % 82,49 17,51 33,85 0,00 2,08 97,92 57,08 13,21 15,09 7,08 7,55

02 Zentrum 02 1.120 109 1.229 320 1 8 312 204 40 42 14 12
 in % 91,13 8,87 26,04 0,31 2,50 97,50 65,38 12,82 13,46 4,49 3,85

03 Zentrum 03 1.182 102 1.284 381 0 9 372 242 50 51 14 15
 in % 92,06 7,94 29,67 0,00 2,36 97,64 65,05 13,44 13,71 3,76 4,03

04 Zentrum 04 1.121 129 1.250 317 0 8 309 175 55 33 19 27
 in % 89,68 10,32 25,36 0,00 2,52 97,48 56,63 17,80 10,68 6,15 8,74

05 Zentrum 05 1.105 107 1.212 352 0 8 344 214 54 35 16 25
 in % 91,17 8,83 29,04 0,00 2,27 97,73 62,21 15,70 10,17 4,65 7,27

06 Zentrum 06 1.166 167 1.333 464 2 10 454 289 67 56 20 22
 in % 87,47 12,53 34,81 0,43 2,16 97,84 63,66 14,76 12,33 4,41 4,85

07 Zentrum 07 753 104 857 282 0 2 280 158 40 48 25 9
 in % 87,86 12,14 32,91 0,00 0,71 99,29 56,43 14,29 17,14 8,93 3,21

08 Zentrum 08 1.180 98 1.278 358 0 10 348 221 64 24 14 25
 in % 92,33 7,67 28,01 0,00 2,79 97,21 63,51 18,39 6,90 4,02 7,18

09 Zentrum 09 1.119 179 1.298 431 0 13 418 254 80 45 19 20
 in % 86,21 13,79 33,20 0,00 3,02 96,98 60,77 19,14 10,77 4,55 4,78

10 Neue Zeit 10 1.163 99 1.262 380 0 10 370 244 44 46 24 12
 in % 92,16 7,84 30,11 0,00 2,63 97,37 65,95 11,89 12,43 6,49 3,24

11 Neue Zeit 11 1.134 124 1.258 406 0 13 393 228 67 47 20 31
 in % 90,14 9,86 32,27 0,00 3,20 96,80 58,02 17,05 11,96 5,09 7,89

12 Neue Zeit 12 1.075 179 1.254 442 0 11 431 258 58 70 21 24
 in % 85,73 14,27 35,25 0,00 2,49 97,51 59,86 13,46 16,24 4,87 5,57

13 Neue Zeit 13 939 182 1.121 378 0 4 374 210 42 64 44 14
 in % 83,76 16,24 33,72 0,00 1,06 98,94 56,15 11,23 17,11 11,76 3,74

14 Talsand 14 1.140 98 1.238 344 2 6 338 203 61 54 6 14
 in % 92,08 7,92 27,79 0,58 1,74 98,26 60,06 18,05 15,98 1,78 4,14

15 Talsand 15 1.043 52 1.095 240 0 7 233 142 43 22 14 12
 in % 95,25 4,75 21,92 0,00 2,92 97,08 60,94 18,45 9,44 6,01 5,15

16 Talsand 16 1.062 85 1.147 305 0 4 301 185 48 34 9 25
 in % 92,59 7,41 26,59 0,00 1,31 98,69 61,46 15,95 11,30 2,99 8,31

17 Am Waldrand 17 1.076 85 1.161 265 0 9 256 158 47 28 7 16
 in % 92,68 7,32 22,83 0,00 3,40 96,60 61,72 18,36 10,94 2,73 6,25

18 Am Waldrand - Kastanienallee 18 1.091 156 1.247 455 0 2 453 255 77 77 19 25
 in % 87,49 12,51 36,49 0,00 0,44 99,56 56,29 17,00 17,00 4,19 5,52
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19 Kastanienallee 19 949 115 1.064 279 1 10 269 160 50 35 3 21
 in % 89,19 10,81 26,22 0,36 3,58 96,42 59,48 18,59 13,01 1,12 7,81

20 Kastanienallee 20 719 52 771 119 0 0 119 67 23 9 4 16
 in % 93,26 6,74 15,43 0,00 0,00 100,00 56,30 19,33 7,56 3,36 13,45

30 OT Stendell 30 324 16 340 137 0 4 133 69 20 21 8 15
 in % 95,29 4,71 40,29 0,00 2,92 97,08 51,88 15,04 15,79 6,02 11,28

31 OT Hohenfelde 31 157 8 165 97 0 3 94 38 17 30 6 3
 in % 95,15 4,85 58,79 0,00 3,09 96,91 40,43 18,09 31,91 6,38 3,19

32 OT Vierraden 32 713 66 779 307 2 14 293 120 40 81 22 30
 in % 91,53 8,47 39,41 0,65 4,56 95,44 40,96 13,65 27,65 7,51 10,24

33 OT Heinersdorf 33 524 41 565 237 0 7 230 116 33 69 5 7
 in % 92,74 7,26 41,95 0,00 2,95 97,05 50,43 14,35 30,00 2,17 3,04

34 OT Blumenhagen 34 187 14 201 85 0 3 82 50 5 17 7 3
 in % 93,03 6,97 42,29 0,00 3,53 96,47 60,98 6,10 20,73 8,54 3,66

35 OT Kunow 35 302 19 321 127 0 3 124 52 19 39 2 12
 in % 94,08 5,92 39,56 0,00 2,36 97,64 41,94 15,32 31,45 1,61 9,68

36 OT Gatow 36 170 6 176 71 0 0 71 26 10 15 12 8
 in % 96,59 3,41 40,34 0,00 0,00 100,00 36,62 14,08 21,13 16,90 11,27

37 OT Kummerow 37 93 0 93 55 0 4 51 22 9 13 1 6
 in % 100,00 0,00 59,14 0,00 7,27 92,73 43,14 17,65 25,49 1,96 11,76

38 OT Criewen 38 412 51 463 180 0 7 173 79 29 38 13 14
 in % 88,98 11,02 38,88 0,00 3,89 96,11 45,66 16,76 21,97 7,51 8,09

39 OT Zützen 39 316 49 365 168 0 4 164 89 27 34 8 6
 in % 86,58 13,42 46,03 0,00 2,38 97,62 54,27 16,46 20,73 4,88 3,66

Summe Urnenwahl 24.390 2.716 27.106 8.415 8 202 8.213 4.770 1.275 1.241 426 501
 in % 89,98 10,02 31,04 0,10 2,40 97,60 58,08 15,52 15,11 5,19 6,10

B9040 BW 9040 Schwedt/Oder (WBZ 01-07) 0 0 0 886 886 14 872 514 157 103 52 46
 in % 100,00 1,58 98,42 58,94 18,00 11,81 5,96 5,28

B9041 BW 9041 Schwedt/Oder (WBZ 08-14) 0 0 0 910 910 12 898 549 141 99 76 33
 in % 100,00 1,32 98,68 61,14 15,70 11,02 8,46 3,67

B9042 BW 9042 Schwedt/Oder (WBZ 15-39) 0 0 0 763 763 18 745 428 121 100 55 41
 in % 100,00 2,36 97,64 57,45 16,24 13,42 7,38 5,50

Summe Briefwahl 0 0 0 2.559 2.559 44 2.515 1.491 419 302 183 120
 in % 100,00 1,72 98,28 59,28 16,66 12,01 7,28 4,77

Schwedt/Oder, Stadt gesamt 24.390 2.716 27.106 10.974 2.567 246 10.728 6.261 1.694 1.543 609 621
 in % 89,98 10,02 40,49 23,39 2,24 97,76 58,36 15,79 14,38 5,68 5,79

*) ohne Briefwahl
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Casekow

01 OT Biesendahlshof 86 3 89 36 0 0 36 11 17 4 1 3
 in % 96,63 3,37 40,45 0,00 0,00 100,00 30,56 47,22 11,11 2,78 8,33

02 OT Blumberg 187 0 187 81 0 3 78 39 16 18 0 5
 in % 100,00 0,00 43,32 0,00 3,70 96,30 50,00 20,51 23,08 0,00 6,41

03 OT Casekow 514 51 565 183 0 7 176 94 24 48 2 8
 in % 90,97 9,03 32,39 0,00 3,83 96,17 53,41 13,64 27,27 1,14 4,55

04 OT Luckow-Petershagen, Luckow 103 12 115 48 0 1 47 24 10 7 0 6
 in % 89,57 10,43 41,74 0,00 2,08 97,92 51,06 21,28 14,89 0,00 12,77

05 OT Luckow-Petershagen, Petershagen 122 8 130 59 0 0 59 26 5 14 2 12
 in % 93,85 6,15 45,38 0,00 0,00 100,00 44,07 8,47 23,73 3,39 20,34

06 OT Wartin 277 22 299 119 0 1 118 55 20 33 2 8
 in % 92,64 7,36 39,80 0,00 0,84 99,16 46,61 16,95 27,97 1,69 6,78

07 OT Woltersdorf 178 5 183 87 0 2 85 50 12 18 0 5
 in % 97,27 2,73 47,54 0,00 2,30 97,70 58,82 14,12 21,18 0,00 5,88

Casekow gesamt * 1.467 101 1.568 613 0 14 599 299 104 142 7 47
 in % 93,56 6,44 39,09 0,00 2,28 97,72 49,92 17,36 23,71 1,17 7,85

Gartz (Oder), Stadt

01 OT Friedrichsthal 94 0 94 41 0 3 38 18 7 8 1 4
 in % 100,00 0,00 43,62 0,00 7,32 92,68 47,37 18,42 21,05 2,63 10,53

02 OT Gartz (Oder), Kita 652 91 743 252 0 3 249 116 46 61 5 21
 in % 87,75 12,25 33,92 0,00 1,19 98,81 46,59 18,47 24,50 2,01 8,43

03 OT Gartz (Oder), Rathaus 677 61 738 210 0 4 206 90 35 60 7 14
 in % 91,73 8,27 28,46 0,00 1,90 98,10 43,69 16,99 29,13 3,40 6,80

04 OT Geesow 135 3 138 65 0 2 63 22 15 18 0 8
 in % 97,83 2,17 47,10 0,00 3,08 96,92 34,92 23,81 28,57 0,00 12,70

05 OT Hohenreinkendorf 234 7 241 98 0 1 97 38 14 34 6 5
 in % 97,10 2,90 40,66 0,00 1,02 98,98 39,18 14,43 35,05 6,19 5,15

Gartz (Oder), Stadt gesamt * 1.792 162 1.954 666 0 13 653 284 117 181 19 52
 in % 91,71 8,29 34,08 0,00 1,95 98,05 43,49 17,92 27,72 2,91 7,96

Hohenselchow-Groß Pinnow

01 OT Hohenselchow 389 26 415 147 0 1 146 76 20 42 3 5
 in % 93,73 6,27 35,42 0,00 0,68 99,32 52,05 13,70 28,77 2,05 3,42

02 OT Groß Pinnow 207 15 222 98 0 6 92 51 13 24 1 3
 in % 93,24 6,76 44,14 0,00 6,12 93,88 55,43 14,13 26,09 1,09 3,26

Hohenselchow-Groß Pinnow gesamt * 596 41 637 245 0 7 238 127 33 66 4 8
 in % 93,56 6,44 38,46 0,00 2,86 97,14 53,36 13,87 27,73 1,68 3,36

*) ohne Briefwahl
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Mescherin

01 OT Mescherin 262 31 293 135 0 2 133 63 17 34 9 10
 in % 89,42 10,58 46,08 0,00 1,48 98,52 47,37 12,78 25,56 6,77 7,52

02 OT Neurochlitz 90 0 90 46 0 2 44 17 14 10 1 2
 in % 100,00 0,00 51,11 0,00 4,35 95,65 38,64 31,82 22,73 2,27 4,55

03 OT Radekow 85 2 87 40 0 1 39 15 13 8 0 3
 in % 97,70 2,30 45,98 0,00 2,50 97,50 38,46 33,33 20,51 0,00 7,69

04 OT Rosow 89 1 90 43 1 1 42 17 10 12 2 1
 in % 98,89 1,11 47,78 2,33 2,33 97,67 40,48 23,81 28,57 4,76 2,38

Mescherin gesamt * 526 34 560 264 1 6 258 112 54 64 12 16
 in % 93,93 6,07 47,14 0,38 2,27 97,73 43,41 20,93 24,81 4,65 6,20

Tantow

01 OT Schönfeld 112 3 115 76 0 3 73 39 4 29 1 0
 in % 97,39 2,61 66,09 0,00 3,95 96,05 53,42 5,48 39,73 1,37 0,00

02 OT Tantow 416 15 431 150 0 3 147 72 18 41 6 10
 in % 96,52 3,48 34,80 0,00 2,00 98,00 48,98 12,24 27,89 4,08 6,80

Tantow gesamt * 528 18 546 226 0 6 220 111 22 70 7 10
 in % 96,70 3,30 41,39 0,00 2,65 97,35 50,45 10,00 31,82 3,18 4,55

Amt Gartz (Oder)

Urnenwahl Amt Gartz (Oder) 4.909 356 5.265 2.014 1 46 1.968 933 330 523 49 133
 in % 93,24 6,76 38,25 0,05 2,28 97,72 47,41 16,77 26,58 2,49 6,76

B9043 Briefwahl Amt Gartz (Oder) 0 0 0 337 337 4 333 133 58 81 22 39
 in % 100,00 1,19 98,81 39,94 17,42 24,32 6,61 11,71

Amt Gartz (Oder) gesamt 4.909 356 5.265 2.351 338 50 2.301 1.066 388 604 71 172
 in % 93,24 6,76 44,65 14,38 2,13 97,87 46,33 16,86 26,25 3,09 7,48

*) ohne Briefwahl
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Berkholz-Meyenburg

01 GT Berkholz 511 46 557 264 2 4 260 150 22 64 14 10
 in % 91,74 8,26 47,40 0,76 1,52 98,48 57,69 8,46 24,62 5,38 3,85

02 GT Meyenburg 474 75 549 241 1 5 236 139 18 51 14 14
 in % 86,34 13,66 43,90 0,41 2,07 97,93 58,90 7,63 21,61 5,93 5,93

Berkholz-Meyenburg gesamt * 985 121 1.106 505 3 9 496 289 40 115 28 24
 in % 89,06 10,94 45,66 0,59 1,78 98,22 58,27 8,06 23,19 5,65 4,84

Mark Landin

01 OT Grünow 105 4 109 52 0 0 52 22 12 13 2 3
 in % 96,33 3,67 47,71 0,00 0,00 100,00 42,31 23,08 25,00 3,85 5,77

02 OT Landin, Hohenlandin 213 30 243 85 0 1 84 47 13 18 2 4
 in % 87,65 12,35 34,98 0,00 1,18 98,82 55,95 15,48 21,43 2,38 4,76

03 OT Landin, Niederlandin 214 2 216 78 0 1 77 40 11 17 3 6
 in % 99,07 0,93 36,11 0,00 1,28 98,72 51,95 14,29 22,08 3,90 7,79

04 OT Schönermark 311 3 314 120 0 2 118 50 23 27 6 12
 in % 99,04 0,96 38,22 0,00 1,67 98,33 42,37 19,49 22,88 5,08 10,17

Mark Landin gesamt * 843 39 882 335 0 4 331 159 59 75 13 25
 in % 95,58 4,42 37,98 0,00 1,19 98,81 48,04 17,82 22,66 3,93 7,55

Pinnow

01 Pinnow gesamt * 683 67 750 275 3 13 262 129 43 62 7 21
 in % 91,07 8,93 36,67 1,09 4,73 95,27 49,24 16,41 23,66 2,67 8,02

Schöneberg

01 OT Felchow 256 13 269 117 0 2 115 44 23 25 6 17
 in % 95,17 4,83 43,49 0,00 1,71 98,29 38,26 20,00 21,74 5,22 14,78

02 OT Flemsdorf 171 11 182 76 0 4 72 48 5 10 5 4
 in % 93,96 6,04 41,76 0,00 5,26 94,74 66,67 6,94 13,89 6,94 5,56

03 OT Schöneberg 263 36 299 146 0 3 143 83 35 18 0 7
 in % 87,96 12,04 48,83 0,00 2,05 97,95 58,04 24,48 12,59 0,00 4,90

Schöneberg gesamt * 690 60 750 339 0 9 330 175 63 53 11 28
 in % 92,00 8,00 45,20 0,00 2,65 97,35 53,03 19,09 16,06 3,33 8,48

*) ohne Briefwahl
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Passow

01 OT Briest 143 10 153 74 0 5 69 39 12 9 1 8
 in % 93,46 6,54 48,37 0,00 6,76 93,24 56,52 17,39 13,04 1,45 11,59

02 OT Jamikow 139 12 151 81 1 2 79 39 20 11 5 4
 in % 92,05 7,95 53,64 1,23 2,47 97,53 49,37 25,32 13,92 6,33 5,06

03 Passow 597 60 657 214 0 7 207 90 36 60 8 13
 in % 90,87 9,13 32,57 0,00 3,27 96,73 43,48 17,39 28,99 3,86 6,28

04 OT Passow/Wendemark 147 7 154 71 0 3 68 33 17 12 2 4
 in % 95,45 4,55 46,10 0,00 4,23 95,77 48,53 25,00 17,65 2,94 5,88

05 OT Schönow 193 16 209 87 1 3 84 31 10 34 6 3
 in % 92,34 7,66 41,63 1,15 3,45 96,55 36,90 11,90 40,48 7,14 3,57

Passow gesamt * 1.219 105 1.324 527 2 20 507 232 95 126 22 32
 in % 92,07 7,93 39,80 0,38 3,80 96,20 45,76 18,74 24,85 4,34 6,31

Amt Oder-Welse

Summe Urnenwahl 4.420 392 4.812 1.981 8 55 1.926 984 300 431 81 130
 in % 91,85 8,15 41,17 0,40 2,78 97,22 51,09 15,58 22,38 4,21 6,75

B9044 Briefwahl Amt Oder-Welse 0 0 0 365 365 8 357 174 67 87 15 14
 in % 100,00 2,19 97,81 48,74 18,77 24,37 4,20 3,92

Amt Oder-Welse ges. 4.420 392 4.812 2.346 373 63 2.283 1.158 367 518 96 144
 in % 91,85 8,15 48,75 7,75 2,69 97,31 50,72 16,08 22,69 4,20 6,31

Wahlkreis 12

Urnenwahl gesamt 33.719 3.464 37.183 12.410 17 303 12.107 6.687 1.905 2.195 556 764
 in % 90,68 9,32 33,38 0,14 2,44 97,56 55,23 15,73 18,13 4,59 6,31

Briefwahl gesamt 0 0 0 3.261 3.261 56 3.205 1.798 544 470 220 173
 in % 100,00 1,72 98,28 56,10 16,97 14,66 6,86 5,40

Summe Wahlkreis 12

Gesamt 33.719 3.464 37.183 15.671 3.278 359 15.312 8.485 2.449 2.665 776 937
 in % 90,68 9,32 42,15 20,92 2,29 97,71 55,41 15,99 17,40 5,07 6,12

*) ohne Briefwahl
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darunter
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vermerk
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schein

A1 A2 A B B1

Schwedt/Oder, Stadt

01 Zentrum 01 1.055 224 1.279 433 0
 in % 82,49 17,51 33,85 0,00

02 Zentrum 02 1.120 109 1.229 320 1
 in % 91,13 8,87 26,04 0,31

03 Zentrum 03 1.182 102 1.284 381 0
 in % 92,06 7,94 29,67 0,00

04 Zentrum 04 1.121 129 1.250 317 0
 in % 89,68 10,32 25,36 0,00

05 Zentrum 05 1.105 107 1.212 352 0
 in % 91,17 8,83 29,04 0,00

06 Zentrum 06 1.166 167 1.333 464 2
 in % 87,47 12,53 34,81 0,43

07 Zentrum 07 753 104 857 282 0
 in % 87,86 12,14 32,91 0,00

08 Zentrum 08 1.180 98 1.278 358 0
 in % 92,33 7,67 28,01 0,00

09 Zentrum 09 1.119 179 1.298 431 0
 in % 86,21 13,79 33,20 0,00

10 Neue Zeit 10 1.163 99 1.262 380 0
 in % 92,16 7,84 30,11 0,00

11 Neue Zeit 11 1.134 124 1.258 406 0
 in % 90,14 9,86 32,27 0,00

12 Neue Zeit 12 1.075 179 1.254 442 0
 in % 85,73 14,27 35,25 0,00

13 Neue Zeit 13 939 182 1.121 378 0
 in % 83,76 16,24 33,72 0,00

14 Talsand 14 1.140 98 1.238 344 2
 in % 92,08 7,92 27,79 0,58

15 Talsand 15 1.043 52 1.095 240 0
 in % 95,25 4,75 21,92 0,00

16 Talsand 16 1.062 85 1.147 305 0
 in % 92,59 7,41 26,59 0,00

17 Am Waldrand 17 1.076 85 1.161 265 0
 in % 92,68 7,32 22,83 0,00

18 Am Waldrand - Kastanienallee 18 1.091 156 1.247 455 0
 in % 87,49 12,51 36,49 0,00

WBZ-
Nr.

Bereich

Wahlberechtigte Wahlbe-
rechtigte

ins-
gesamt

Zahl 
der

Wähler
ins-

gesamt

SPD DIE 
LINKE

CDU FDP GRÜNE/
B 90

NPD BVB / 
FREIE 

WÄHLER

REP DKP AfD PI-
RA-
TEN

E F F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11

5 428 187 73 73 7 18 7 3 0 0 53 7
1,15 98,85 43,69 17,06 17,06 1,64 4,21 1,64 0,70 0,00 0,00 12,38 1,64

8 312 152 59 44 2 6 11 3 0 2 32 1
2,50 97,50 48,72 18,91 14,10 0,64 1,92 3,53 0,96 0,00 0,64 10,26 0,32

5 376 209 61 46 2 12 11 1 0 0 33 1
1,31 98,69 55,59 16,22 12,23 0,53 3,19 2,93 0,27 0,00 0,00 8,78 0,27

1 316 148 53 36 3 10 5 6 1 3 45 6
0,32 99,68 46,84 16,77 11,39 0,95 3,16 1,58 1,90 0,32 0,95 14,24 1,90

5 347 173 61 40 5 13 11 1 1 0 39 3
1,42 98,58 49,86 17,58 11,53 1,44 3,75 3,17 0,29 0,29 0,00 11,24 0,86

10 454 232 81 59 3 13 13 4 2 3 44 0
2,16 97,84 51,10 17,84 13,00 0,66 2,86 2,86 0,88 0,44 0,66 9,69 0,00

0 282 125 47 51 6 9 4 3 0 1 31 5
0,00 100,00 44,33 16,67 18,09 2,13 3,19 1,42 1,06 0,00 0,35 10,99 1,77

7 351 185 72 23 3 5 5 7 0 1 43 7
1,96 98,04 52,71 20,51 6,55 0,85 1,42 1,42 1,99 0,00 0,28 12,25 1,99

8 423 195 107 46 2 9 3 7 1 2 49 2
1,86 98,14 46,10 25,30 10,87 0,47 2,13 0,71 1,65 0,24 0,47 11,58 0,47

8 372 199 53 47 6 12 10 6 1 2 26 10
2,11 97,89 53,49 14,25 12,63 1,61 3,23 2,69 1,61 0,27 0,54 6,99 2,69

7 399 174 91 58 1 7 9 9 0 3 42 5
1,72 98,28 43,61 22,81 14,54 0,25 1,75 2,26 2,26 0,00 0,75 10,53 1,25

6 436 193 69 81 14 16 7 5 1 0 47 3
1,36 98,64 44,27 15,83 18,58 3,21 3,67 1,61 1,15 0,23 0,00 10,78 0,69

1 377 161 58 69 7 21 8 4 0 0 46 3
0,26 99,74 42,71 15,38 18,30 1,86 5,57 2,12 1,06 0,00 0,00 12,20 0,80

8 336 151 65 64 5 3 2 4 0 0 37 5
2,33 97,67 44,94 19,35 19,05 1,49 0,89 0,60 1,19 0,00 0,00 11,01 1,49

4 236 114 49 26 2 6 11 0 0 0 25 3
1,67 98,33 48,31 20,76 11,02 0,85 2,54 4,66 0,00 0,00 0,00 10,59 1,27

7 298 147 51 33 0 6 17 2 1 0 38 3
2,30 97,70 49,33 17,11 11,07 0,00 2,01 5,70 0,67 0,34 0,00 12,75 1,01

9 256 126 43 36 3 8 12 1 0 1 22 4
3,40 96,60 49,22 16,80 14,06 1,17 3,13 4,69 0,39 0,00 0,39 8,59 1,56

3 452 197 96 91 7 6 3 4 0 0 48 0
0,66 99,34 43,58 21,24 20,13 1,55 1,33 0,66 0,88 0,00 0,00 10,62 0,00

Un-
gültige
Zweit-

stimmen

Gültige
Zweit-

stimmen
insgesamt

Von den gültigen Zweitstimmen entfallen auf

*) ohne Briefwahl
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darunter

ohne
Sperr-

vermerk
"W"

mit
Sperr-

vermerk
"W"

Wähler
mit

Wahl-
schein

A1 A2 A B B1

WBZ-
Nr.

Bereich

Wahlberechtigte Wahlbe-
rechtigte

ins-
gesamt

Zahl 
der

Wähler
ins-

gesamt

19 Kastanienallee 19 949 115 1.064 279 1
 in % 89,19 10,81 26,22 0,36

20 Kastanienallee 20 719 52 771 119 0
 in % 93,26 6,74 15,43 0,00

30 OT Stendell 30 324 16 340 137 0
 in % 95,29 4,71 40,29 0,00

31 OT Hohenfelde 31 157 8 165 97 0
 in % 95,15 4,85 58,79 0,00

32 OT Vierraden 32 713 66 779 307 2
 in % 91,53 8,47 39,41 0,65

33 OT Heinersdorf 33 524 41 565 237 0
 in % 92,74 7,26 41,95 0,00

34 OT Blumenhagen 34 187 14 201 85 0
 in % 93,03 6,97 42,29 0,00

35 OT Kunow 35 302 19 321 127 0
 in % 94,08 5,92 39,56 0,00

36 OT Gatow 36 170 6 176 71 0
 in % 96,59 3,41 40,34 0,00

37 OT Kummerow 37 93 0 93 55 0
 in % 100,00 0,00 59,14 0,00

38 OT Criewen 38 412 51 463 180 0
 in % 88,98 11,02 38,88 0,00

39 OT Zützen 39 316 49 365 168 0
 in % 86,58 13,42 46,03 0,00

Summe Urnenwahl 24.390 2.716 27.106 8.415 8
 in % 89,98 10,02 31,04 0,10

B9040 BW 9040 Schwedt/Oder (WBZ 01-07) 0 0 0 886 886
 in % 100,00

B9041 BW 9041 Schwedt/Oder (WBZ 08-14) 0 0 0 910 910
 in % 100,00

B9042 BW 9042 Schwedt/Oder (WBZ 15-39) 0 0 0 763 763
 in % 100,00

Summe Briefwahl 0 0 0 2.559 2.559
 in % 100,00

Schwedt/Oder, Stadt gesamt 24.390 2.716 27.106 10.974 2.567
 in % 89,98 10,02 40,49 23,39

SPD DIE 
LINKE

CDU FDP GRÜNE/
B 90

NPD BVB / 
FREIE 

WÄHLER

REP DKP AfD PI-
RA-
TEN

E F F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11

Un-
gültige
Zweit-

stimmen

Gültige
Zweit-

stimmen
insgesamt

Von den gültigen Zweitstimmen entfallen auf

10 269 117 49 46 4 6 7 5 0 2 32 1
3,58 96,42 43,49 18,22 17,10 1,49 2,23 2,60 1,86 0,00 0,74 11,90 0,37

0 119 42 30 9 1 6 7 0 0 0 22 2
0,00 100,00 35,29 25,21 7,56 0,84 5,04 5,88 0,00 0,00 0,00 18,49 1,68

2 135 53 23 23 3 6 6 4 0 0 17 0
1,46 98,54 39,26 17,04 17,04 2,22 4,44 4,44 2,96 0,00 0,00 12,59 0,00

2 95 28 20 29 3 4 3 2 0 1 5 0
2,06 97,94 29,47 21,05 30,53 3,16 4,21 3,16 2,11 0,00 1,05 5,26 0,00

6 301 96 32 88 5 7 3 3 0 0 63 4
1,95 98,05 31,89 10,63 29,24 1,66 2,33 1,00 1,00 0,00 0,00 20,93 1,33

6 231 75 41 65 8 3 5 1 0 0 32 1
2,53 97,47 32,47 17,75 28,14 3,46 1,30 2,16 0,43 0,00 0,00 13,85 0,43

3 82 43 5 15 1 4 3 0 0 0 11 0
3,53 96,47 52,44 6,10 18,29 1,22 4,88 3,66 0,00 0,00 0,00 13,41 0,00

2 125 31 24 33 5 3 6 4 0 0 16 3
1,57 98,43 24,80 19,20 26,40 4,00 2,40 4,80 3,20 0,00 0,00 12,80 2,40

0 71 22 9 17 1 10 0 3 2 0 6 1
0,00 100,00 30,99 12,68 23,94 1,41 14,08 0,00 4,23 2,82 0,00 8,45 1,41

0 55 16 7 13 1 1 7 1 0 0 9 0
0,00 100,00 29,09 12,73 23,64 1,82 1,82 12,73 1,82 0,00 0,00 16,36 0,00

5 175 55 26 44 3 8 5 0 0 0 33 1
2,78 97,22 31,43 14,86 25,14 1,71 4,57 2,86 0,00 0,00 0,00 18,86 0,57

5 163 57 31 47 2 4 0 2 0 0 17 3
2,98 97,02 34,97 19,02 28,83 1,23 2,45 0,00 1,23 0,00 0,00 10,43 1,84
143 8.272 3.703 1.486 1.352 115 242 201 95 10 21 963 84
1,70 98,30 44,77 17,96 16,34 1,39 2,93 2,43 1,15 0,12 0,25 11,64 1,02

3 883 406 200 120 14 36 16 13 1 6 65 6
0,34 99,66 45,98 22,65 13,59 1,59 4,08 1,81 1,47 0,11 0,68 7,36 0,68

5 905 434 199 124 8 47 7 9 0 2 68 7
0,55 9,95 47,96 21,99 13,70 0,88 5,19 0,77 0,99 0,00 0,22 7,51 0,77

8 755 326 156 128 15 38 4 13 2 2 66 5
1,05 98,95 43,18 20,66 16,95 1,99 5,03 0,53 1,72 0,26 0,26 8,74 0,66

16 2.543 1.166 555 372 37 121 27 35 3 10 199 18
0,63 99,37 45,85 21,82 14,63 1,45 4,76 1,06 1,38 0,12 0,39 7,83 0,71
159 10.815 4.869 2.041 1.724 152 363 228 130 13 31 1.162 102
1,45 98,55 45,02 18,87 15,94 1,41 3,36 2,11 1,20 0,12 0,29 10,74 0,94

*) ohne Briefwahl
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darunter

ohne
Sperr-

vermerk
"W"

mit
Sperr-

vermerk
"W"

Wähler
mit

Wahl-
schein

A1 A2 A B B1

WBZ-
Nr.

Bereich

Wahlberechtigte Wahlbe-
rechtigte

ins-
gesamt

Zahl 
der

Wähler
ins-

gesamt

Casekow

01 OT Biesendahlshof 86 3 89 36 0
 in % 96,63 3,37 40,45 0,00

02 OT Blumberg 187 0 187 81 0
 in % 100,00 0,00 43,32 0,00

03 OT Casekow 514 51 565 183 0
 in % 90,97 9,03 32,39 0,00

04 OT Luckow-Petershagen, Luckow 103 12 115 48 0
 in % 89,57 10,43 41,74 0,00

05 OT Luckow-Petershagen, Petershagen 122 8 130 59 0
 in % 93,85 6,15 45,38 0,00

06 OT Wartin 277 22 299 119 0
 in % 92,64 7,36 39,80 0,00

07 OT Woltersdorf 178 5 183 87 0
 in % 97,27 2,73 47,54 0,00

Casekow gesamt * 1.467 101 1.568 613 0
 in % 93,56 6,44 39,09 0,00

Gartz (Oder), Stadt

01 OT Friedrichsthal 94 0 94 41 0
 in % 100,00 0,00 43,62 0,00

02 OT Gartz (Oder), Kita 652 91 743 252 0
 in % 87,75 12,25 33,92 0,00

03 OT Gartz (Oder), Rathaus 677 61 738 210 0
 in % 91,73 8,27 28,46 0,00

04 OT Geesow 135 3 138 65 0
 in % 97,83 2,17 47,10 0,00

05 OT Hohenreinkendorf 234 7 241 98 0
 in % 97,10 2,90 40,66 0,00

Gartz (Oder), Stadt gesamt * 1.792 162 1.954 666 0
 in % 91,71 8,29 34,08 0,00

Hohenselchow-Groß Pinnow

01 OT Hohenselchow 389 26 415 147 0
 in % 93,73 6,27 35,42 0,00

02 OT Groß Pinnow 207 15 222 98 0
 in % 93,24 6,76 44,14 0,00

Hohenselchow-Groß Pinnow gesamt * 596 41 637 245 0
 in % 93,56 6,44 38,46 0,00

SPD DIE 
LINKE

CDU FDP GRÜNE/
B 90

NPD BVB / 
FREIE 

WÄHLER

REP DKP AfD PI-
RA-
TEN

E F F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11

Un-
gültige
Zweit-

stimmen

Gültige
Zweit-

stimmen
insgesamt

Von den gültigen Zweitstimmen entfallen auf

0 36 10 16 4 1 0 1 0 0 0 4 0
0,00 100,00 27,78 44,44 11,11 2,78 0,00 2,78 0,00 0,00 0,00 11,11 0,00

3 78 31 18 17 1 0 2 4 0 0 4 1
3,70 96,30 39,74 23,08 21,79 1,28 0,00 2,56 5,13 0,00 0,00 5,13 1,28

6 177 77 31 34 3 1 5 2 0 0 23 1
3,28 96,72 43,50 17,51 19,21 1,69 0,56 2,82 1,13 0,00 0,00 12,99 0,56

0 48 20 12 6 0 1 1 1 1 0 6 0
0,00 100,00 41,67 25,00 12,50 0,00 2,08 2,08 2,08 2,08 0,00 12,50 0,00

0 59 16 4 13 0 1 12 3 0 0 10 0
0,00 100,00 27,12 6,78 22,03 0,00 1,69 20,34 5,08 0,00 0,00 16,95 0,00

2 117 42 17 31 0 2 0 5 0 0 16 4
1,68 98,32 35,90 14,53 26,50 0,00 1,71 0,00 4,27 0,00 0,00 13,68 3,42

2 85 43 14 18 0 1 5 0 0 0 4 0
2,30 97,70 50,59 16,47 21,18 0,00 1,18 5,88 0,00 0,00 0,00 4,71 0,00

13 600 239 112 123 5 6 26 15 1 0 67 6
2,12 97,88 39,83 18,67 20,50 0,83 1,00 4,33 2,50 0,17 0,00 11,17 1,00

2 39 13 6 10 0 0 0 0 0 0 9 1
4,88 95,12 33,33 15,38 25,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,08 2,56

3 249 87 47 57 1 3 5 7 1 1 38 2
1,19 98,81 34,94 18,88 22,89 0,40 1,20 2,01 2,81 0,40 0,40 15,26 0,80

2 208 70 34 62 2 9 6 5 0 0 19 1
0,95 99,05 33,65 16,35 29,81 0,96 4,33 2,88 2,40 0,00 0,00 9,13 0,48

1 64 20 11 14 0 0 2 3 0 0 12 2
1,54 98,46 31,25 17,19 21,88 0,00 0,00 3,13 4,69 0,00 0,00 18,75 3,13

1 97 30 12 34 0 4 1 0 2 0 14 0
1,02 98,98 30,93 12,37 35,05 0,00 4,12 1,03 0,00 2,06 0,00 14,43 0,00

9 657 220 110 177 3 16 14 15 3 1 92 6
1,35 98,65 33,49 16,74 26,94 0,46 2,44 2,13 2,28 0,46 0,15 14,00 0,91

2 145 69 16 45 1 4 1 1 0 0 7 1
1,36 98,64 47,59 11,03 31,03 0,69 2,76 0,69 0,69 0,00 0,00 4,83 0,69

5 93 41 15 24 4 1 1 1 0 0 6 0
5,10 94,90 44,09 16,13 25,81 4,30 1,08 1,08 1,08 0,00 0,00 6,45 0,00

7 238 110 31 69 5 5 2 2 0 0 13 1
2,86 97,14 46,22 13,03 28,99 2,10 2,10 0,84 0,84 0,00 0,00 5,46 0,42

*) ohne Briefwahl
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darunter

ohne
Sperr-

vermerk
"W"

mit
Sperr-

vermerk
"W"

Wähler
mit

Wahl-
schein

A1 A2 A B B1

WBZ-
Nr.

Bereich

Wahlberechtigte Wahlbe-
rechtigte

ins-
gesamt

Zahl 
der

Wähler
ins-

gesamt

Mescherin

01 OT Mescherin 262 31 293 135 0
 in % 89,42 10,58 46,08 0,00

02 OT Neurochlitz 90 0 90 46 0
 in % 100,00 0,00 51,11 0,00

03 OT Radekow 85 2 87 40 0
 in % 97,70 2,30 45,98 0,00

04 OT Rosow 89 1 90 43 1
 in % 98,89 1,11 47,78 2,33

Mescherin gesamt * 526 34 560 264 1
 in % 93,93 6,07 47,14 0,38

Tantow

01 OT Schönfeld 112 3 115 76 0
 in % 97,39 2,61 66,09 0,00

02 OT Tantow 416 15 431 150 0
 in % 96,52 3,48 34,80 0,00

Tantow gesamt * 528 18 546 226 0
 in % 96,70 3,30 41,39 0,00

Amt Gartz (Oder)

Urnenwahl Amt Gartz (Oder) 4.909 356 5.265 2.014 1
 in % 93,24 6,76 38,25 0,05

B9043 Briefwahl Amt Gartz (Oder) 0 0 0 337 337
 in % 100,00

Amt Gartz (Oder) gesamt 4.909 356 5.265 2.351 338
 in % 93,24 6,76 44,65 14,38

SPD DIE 
LINKE

CDU FDP GRÜNE/
B 90

NPD BVB / 
FREIE 

WÄHLER

REP DKP AfD PI-
RA-
TEN

E F F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11

Un-
gültige
Zweit-

stimmen

Gültige
Zweit-

stimmen
insgesamt

Von den gültigen Zweitstimmen entfallen auf

2 133 46 18 41 1 2 7 3 0 0 14 1
1,48 98,52 34,59 13,53 30,83 0,75 1,50 5,26 2,26 0,00 0,00 10,53 0,75

0 46 13 13 12 1 1 1 0 0 0 5 0
0,00 100,00 28,26 28,26 26,09 2,17 2,17 2,17 0,00 0,00 0,00 10,87 0,00

1 39 11 12 9 1 0 1 2 1 0 2 0
2,50 97,50 28,21 30,77 23,08 2,56 0,00 2,56 5,13 2,56 0,00 5,13 0,00

2 41 13 9 14 0 0 0 1 0 0 4 0
4,65 95,35 31,71 21,95 34,15 0,00 0,00 0,00 2,44 0,00 0,00 9,76 0,00

5 259 83 52 76 3 3 9 6 1 0 25 1
1,89 98,11 32,05 20,08 29,34 1,16 1,16 3,47 2,32 0,39 0,00 9,65 0,39

3 73 27 5 34 1 1 1 1 0 0 3 0
3,95 96,05 36,99 6,85 46,58 1,37 1,37 1,37 1,37 0,00 0,00 4,11 0,00

2 148 55 25 48 1 3 4 1 1 0 10 0
1,33 98,67 37,16 16,89 32,43 0,68 2,03 2,70 0,68 0,68 0,00 6,76 0,00

5 221 82 30 82 2 4 5 2 1 0 13 0
2,21 97,79 37,10 13,57 37,10 0,90 1,81 2,26 0,90 0,45 0,00 5,88 0,00

39 1.975 734 335 527 18 34 56 40 6 1 210 14
1,94 98,06 37,16 16,96 26,68 0,91 1,72 2,84 2,03 0,30 0,05 10,63 0,71

2 335 104 60 87 1 14 10 9 3 4 41 2
0,59 99,41 31,04 17,91 25,97 0,30 4,18 2,99 2,69 0,90 1,19 12,24 0,60

41 2.310 838 395 614 19 48 66 49 9 5 251 16
1,74 98,26 36,28 17,10 26,58 0,82 2,08 2,86 2,12 0,39 0,22 10,87 0,69

*) ohne Briefwahl
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darunter

ohne
Sperr-

vermerk
"W"

mit
Sperr-

vermerk
"W"

Wähler
mit

Wahl-
schein

A1 A2 A B B1

WBZ-
Nr.

Bereich

Wahlberechtigte Wahlbe-
rechtigte

ins-
gesamt

Zahl 
der

Wähler
ins-

gesamt

Berkholz-Meyenburg

01 GT Berkholz 511 46 557 264 2
 in % 91,74 8,26 47,40 0,76

02 GT Meyenburg 474 75 549 241 1
 in % 86,34 13,66 43,90 0,41

Berkholz-Meyenburg gesamt * 985 121 1.106 505 3
 in % 89,06 10,94 45,66 0,59

Mark Landin

01 OT Grünow 105 4 109 52 0
 in % 96,33 3,67 47,71 0,00

02 OT Landin, Hohenlandin 213 30 243 85 0
 in % 87,65 12,35 34,98 0,00

03 OT Landin, Niederlandin 214 2 216 78 0
 in % 99,07 0,93 36,11 0,00

04 OT Schönermark 311 3 314 120 0
 in % 99,04 0,96 38,22 0,00

Mark Landin gesamt * 843 39 882 335 0
 in % 95,58 4,42 37,98 0,00

Pinnow

01 Pinnow gesamt * 683 67 750 275 3
 in % 91,07 8,93 36,67 1,09

Schöneberg

01 OT Felchow 256 13 269 117 0
 in % 95,17 4,83 43,49 0,00

02 OT Flemsdorf 171 11 182 76 0
 in % 93,96 6,04 41,76 0,00

03 OT Schöneberg 263 36 299 146 0
 in % 87,96 12,04 48,83 0,00

Schöneberg gesamt * 690 60 750 339 0
 in % 92,00 8,00 45,20 0,00

SPD DIE 
LINKE

CDU FDP GRÜNE/
B 90

NPD BVB / 
FREIE 

WÄHLER

REP DKP AfD PI-
RA-
TEN

E F F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11

Un-
gültige
Zweit-

stimmen

Gültige
Zweit-

stimmen
insgesamt

Von den gültigen Zweitstimmen entfallen auf

4 260 106 34 61 17 9 2 3 0 0 26 2
1,52 98,48 40,77 13,08 23,46 6,54 3,46 0,77 1,15 0,00 0,00 10,00 0,77

2 239 105 24 46 13 9 2 1 0 1 38 0
0,83 99,17 43,93 10,04 19,25 5,44 3,77 0,84 0,42 0,00 0,42 15,90 0,00

6 499 211 58 107 30 18 4 4 0 1 64 2
1,19 98,81 42,28 11,62 21,44 6,01 3,61 0,80 0,80 0,00 0,20 12,83 0,40

0 52 16 11 15 0 2 3 1 0 0 3 1
0,00 100,00 30,77 21,15 28,85 0,00 3,85 5,77 1,92 0,00 0,00 5,77 1,92

1 84 32 17 21 4 0 0 0 0 0 8 2
1,18 98,82 38,10 20,24 25,00 4,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,52 2,38

0 78 31 10 14 4 1 4 0 0 0 14 0
0,00 100,00 39,74 12,82 17,95 5,13 1,28 5,13 0,00 0,00 0,00 17,95 0,00

2 118 48 20 21 3 4 7 1 1 0 11 2
1,67 98,33 40,68 16,95 17,80 2,54 3,39 5,93 0,85 0,85 0,00 9,32 1,69

3 332 127 58 71 11 7 14 2 1 0 36 5
0,90 99,10 38,25 17,47 21,39 3,31 2,11 4,22 0,60 0,30 0,00 10,84 1,51

3 272 106 50 63 3 5 7 0 0 0 35 3
1,09 98,91 38,97 18,38 23,16 1,10 1,84 2,57 0,00 0,00 0,00 12,87 1,10

1 116 32 20 27 1 2 4 4 0 0 24 2
0,85 99,15 27,59 17,24 23,28 0,86 1,72 3,45 3,45 0,00 0,00 20,69 1,72

2 74 34 10 12 1 4 2 2 0 0 8 1
2,63 97,37 45,95 13,51 16,22 1,35 5,41 2,70 2,70 0,00 0,00 10,81 1,35

1 145 71 28 27 0 2 4 0 0 0 13 0
0,68 99,32 48,97 19,31 18,62 0,00 1,38 2,76 0,00 0,00 0,00 8,97 0,00

4 335 137 58 66 2 8 10 6 0 0 45 3
1,18 98,82 40,90 17,31 19,70 0,60 2,39 2,99 1,79 0,00 0,00 13,43 0,90

*) ohne Briefwahl
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darunter

ohne
Sperr-

vermerk
"W"

mit
Sperr-

vermerk
"W"

Wähler
mit

Wahl-
schein

A1 A2 A B B1

WBZ-
Nr.

Bereich

Wahlberechtigte Wahlbe-
rechtigte

ins-
gesamt

Zahl 
der

Wähler
ins-

gesamt

Passow

01 OT Briest 143 10 153 74 0
 in % 93,46 6,54 48,37 0,00

02 OT Jamikow 139 12 151 81 1
 in % 92,05 7,95 53,64 1,23

03 Passow 597 60 657 214 0
 in % 90,87 9,13 32,57 0,00

04 OT Passow/Wendemark 147 7 154 71 0
 in % 95,45 4,55 46,10 0,00

05 OT Schönow 193 16 209 87 1
 in % 92,34 7,66 41,63 1,15

Passow gesamt * 1.219 105 1.324 527 2
 in % 92,07 7,93 39,80 0,38

Amt Oder-Welse

Summe Urnenwahl 4.420 392 4.812 1.981 8
 in % 91,85 8,15 41,17 0,40

B9044 Briefwahl Amt Oder-Welse 0 0 0 365 365
 in % 100,00

Amt Oder-Welse ges. 4.420 392 4.812 2.346 373
 in % 91,85 8,15 48,75 7,75

Wahlkreis 12

Urnenwahl gesamt 33.719 3.464 37.183 12.410 17
 in % 90,68 9,32 33,38 0,14

Briefwahl gesamt 0 0 0 3.261 3.261
 in % 100,00

Summe Wahlkreis 12

Gesamt 33.719 3.464 37.183 15.671 3.278
 in % 90,68 9,32 42,15 20,92

SPD DIE 
LINKE

CDU FDP GRÜNE/
B 90

NPD BVB / 
FREIE 

WÄHLER

REP DKP AfD PI-
RA-
TEN

E F F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11

Un-
gültige
Zweit-

stimmen

Gültige
Zweit-

stimmen
insgesamt

Von den gültigen Zweitstimmen entfallen auf

3 71 29 8 9 2 2 1 5 2 0 12 1
4,05 95,95 40,85 11,27 12,68 2,82 2,82 1,41 7,04 2,82 0,00 16,90 1,41

1 80 25 22 10 2 1 4 0 1 0 12 3
1,23 98,77 31,25 27,50 12,50 2,50 1,25 5,00 0,00 1,25 0,00 15,00 3,75

5 209 62 38 59 7 8 2 2 0 0 30 1
2,34 97,66 29,67 18,18 28,23 3,35 3,83 0,96 0,96 0,00 0,00 14,35 0,48

3 68 27 10 17 1 2 1 3 1 0 5 1
4,23 95,77 39,71 14,71 25,00 1,47 2,94 1,47 4,41 1,47 0,00 7,35 1,47

3 84 25 11 32 1 3 1 0 0 0 10 1
3,45 96,55 29,76 13,10 38,10 1,19 3,57 1,19 0,00 0,00 0,00 11,90 1,19

15 512 168 89 127 13 16 9 10 4 0 69 7
2,85 97,15 32,81 17,38 24,80 2,54 3,13 1,76 1,95 0,78 0,00 13,48 1,37

31 1.950 749 313 434 59 54 44 22 5 1 249 20
1,56 98,44 38,41 16,05 22,26 3,03 2,77 2,26 1,13 0,26 0,05 12,77 1,03

1 364 141 66 86 16 7 6 3 0 1 37 1
0,27 99,73 38,74 18,13 23,63 4,40 1,92 1,65 0,82 0,00 0,27 10,16 0,27

32 2.314 890 379 520 75 61 50 25 5 2 286 21
1,36 98,64 38,46 16,38 22,47 3,24 2,64 2,16 1,08 0,22 0,09 12,36 0,91

213 12.197 5.186 2.134 2.313 192 330 301 157 21 23 1.422 118
1,72 98,28 42,52 17,50 18,96 1,57 2,71 2,47 1,29 0,17 0,19 11,66 0,97

19 3.242 1.411 681 545 54 142 43 47 6 15 277 21
0,58 99,42 43,52 21,01 16,81 1,67 4,38 1,33 1,45 0,19 0,46 8,54 0,65

232 15.439 6.597 2.815 2.858 246 472 344 204 27 38 1.699 139
1,48 98,52 42,73 18,23 18,51 1,59 3,06 2,23 1,32 0,17 0,25 11,00 0,90

*) ohne Briefwahl


